
UCHWAŁA NR 455.XLVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy części drogi powiatowej ul. Walerego Wróblewskiego 
na ul. gen. Władysława Andersa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę drogi powiatowej, części ulicy Walerego Wróblewskiego, w granicach działki 
ewidencyjnej w obrębie 0010 - Cieplice X, AM 1, część działki nr 11/3, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
na ul. gen. Władysława Andersa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: C57F276F-7C22-475C-84B3-4618DB1D09A8. Podpisany Strona 1



ul. gen. W
³adys³aw

a A
ndersa

ul. gen. W
³adys³aw

a A
ndersa

11/311/3

11/3
11/3

Załącznik do uchwały Nr 455.XLVI.2022

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: C57F276F-7C22-475C-84B3-4618DB1D09A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

